
REF. GAVR24128

20 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum med 62m² Trädgård till uthyrning i Gavà Mar
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

5
Sovrum  

3
Badrum  

276m²
Planlösning  

140m²
Totalyta  

33m²
Terrass  

62m²
Trädgård

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Semi-fristående villa i perfekt skick, med finish av högsta
kvalitet och direkt tillgång till Gavà-stranden, att hyra i
den bästa utvecklingen i Gavà Mar.

Fantastisk 276 m² villa (214 m² användbar) belägen i den bästa utvecklingen i Gavà
Mar, med direkt tillgång till stranden. Det har en säkerhetstjänst på natten och en
concierge under dagen, samt ett utmärkt välskött samhällsområde med en magnifik
pool.

Huset har material och finish av högsta kvalitet, samt en utmärkt layout med öppna
ytor. Vi kör in i det privata samhället och hittar huset med en carport för att parkera
två bilar. Vi går in på bottenvåningen, som inkluderar ett stort vardagsrum med
mycket ljus, marmorgolv och direkt tillgång till den privata trädgården, med veranda
och grill. Från trädgården når vi det stora samhällsområdet, med en pool och direkt
tillgång till stranden. Återvänd till vardagsrummet, på höger sida, hittar vi det fullt
utrustade köket med ett fönster som öppnar mot ingången, ett välskött område med
växter.

Den första våningen har ett vackert badrum, två stora sovrum med havsutsikt och
sovrummet med eget badrum och terrass med utsikt över samhällsområdet och med
havsutsikt. Denna nivå har trägolv.

Den övre våningen har en terrass och ett loft som är aktiverat som ett sovrum och en
relaxavdelning, med möjlighet att använda den som ett bibliotek eller kontor.

Källaren består av två parkeringsplatser, ett komplett badrum, ett service sovrum /
förråd och ett maskinrum med tvätt.

Ett hus i perfekt skick, perfekt för en familj.

lucasfox.se/go/gavr24128

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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